
G8 - Superbike

Oschersleben - 3696 mtr.
28 - 30 July 2017

Ergebnis Wertungslauf 1

Börde Klassik 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

SuperSport
Gestartet: 9 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

53 Nicolai Kraft  1 -- 11 laps --Suzuki GSER 600 17:54.197 1:36.235 4
Hockenheim

98 Daniel Gottschalk 5.992 2 5.992Yamaha R6 18:00.189 1:36.210 8
Rochlitz

346 Steffen Serway 0.098 3 6.090Yamaha R6 18:00.287 1:35.977 4
Sachsenheim

70 Christoph Mann 19.158 4 25.248Yamaha R6 18:19.445 1:37.664 9
Coburg

48 Julian Dieterle 34.168 5 59.416Yamaha R6 18:53.613 1:38.726 4
Hollzgerlingen

25 Franz Streicher  6 -- 10 laps --Yamaha R6 17:37.601 1:43.838 5
Fürstenfeldbruck

46 Rainer Reißig 1.040 7 1.040Kawasaki ZE 6 R 17:38.641 1:44.104 6
Pfofeld

93 Georg Regele 1.255 8 2.295Kawasaki ZE600 17:39.896 1:43.231 10
Wallerstein

60 Thomas Hinke 8.087 9 10.382Honda CBR 600 17:47.983 1:44.635 9
Nordholz

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Superbike Klassik (1984 bis 1991)
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

65 Ronald Matthies  1 -- 11 laps --Kawasaki ZER750 18:24.336 1:38.635 4
Vierden

73 Andreas Braun 40.516 2 40.516Kawasaki ZER 750 19:04.852 1:39.920 5
Essel

81 Gerhard Ludwig  3 -- 9 laps --Ducati 851 17:51.895 1:56.246 2
Edewissen

59 Thomas Eder 1:24.677 4 1:24.677Yamaha FZ750 19:16.572 2:05.521 9
Niedenstein

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:33.794  in Runde  5  duch nr. 21 : Fabio Frankenberger ()

Ergebnissen: www.raceresults.nu Zeitnahme durch :  RSTime by  Time Serv ice BV

Günther Hessel   

Seite 1 von 3

 

www.raceresults.nu


G8 - Superbike

Oschersleben - 3696 mtr.
28 - 30 July 2017

Ergebnis Wertungslauf 1

Börde Klassik 2017
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Superbike 90 (1992 bis 2002)
Gestartet: 16 Gewertet: 16 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

20 Harry Fath  1 -- 11 laps --Ducati 996 17:46.974 1:35.310 3
Holzgerlingen

18 Martin Bähr 12.555 2 12.555Suzuki GSER750SRAD 17:59.529 1:35.727 2
Heidelberg

12 Aaron Strack 6.601 3 19.156Aprilia Mille 18:06.130 1:36.528 7
Cölbe

64 Reinhard Strack 13.247 4 32.403Honda VTR1000 18:19.377 1:38.325 6
Cölbe

440 Bernd Wetzel 6.981 5 39.384Aprilia RSV Mille 18:26.358 1:38.985 6
Bremerhaven

4 Frank Krieger 1.130 6 40.514Kawasaki ZE 7 RR 18:27.488 1:38.730 6
Mannheim

7 Jens Schäfer 1.923 7 42.437Aprilia RSV Mille 18:29.411 1:39.161 4
Bremerhaven

3 Jürgen Kible 10.473 8 52.910Yamaha YZF750 18:39.884 1:38.671 8
A rgenbühl

45 Ingo Benndorf 3.572 9 56.482Aprilia Mille 18:43.456 1:40.658 5
Merseburg

22 Simon Lange 0.720 10 57.202Suzuki GSER750 SRAD 18:44.176 1:40.818 11
Gnarrenburg

449 Martin Mehring 0.153 11 57.355Ducati 916SPS 18:44.329 1:39.710 4
Biesendorf

6 Gerard Göhrum 8.143 12 1:05.498Honda VTR 1000 SP 18:52.472 1:40.692 3
Reutlingen

34 Kjell Landgren 11.131 13 1:16.629Honda VTR1000F 19:03.603 1:41.568 4
Bjuv

77 Boris Deißler  14 -- 10 laps --Ducati 916 RS 17:37.266 1:44.124 4
Altenesch

264 Kurt Achenbach 45.374 15 45.374Honda VTR 1000 18:22.640 1:47.412 2
Marburg

136 Ludwig Udo Hadel 7.004 16 52.378Honda VTR 1000 18:29.644 1:47.656 4
Marburg

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / Ort Gesamt zeit

Superbike Open (bis 1991 offenes Reglement)
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

1 Stefan Merkens  1 -- 11 laps --MMT 1200 RR 17:41.758 1:35.080 5
Düren

69 Claus-Peter Hörhammer 1:30.094 2 1:30.094Kawasaki GPE750R 19:11.852 1:41.750 9
Großerlach

9 Nicolai Gerdts  3 -- 10 laps --Yamaha FZR1000 19:10.377 1:52.404 5
Hollern
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